

# **Årsrapport for 2015/16**

15. regnskabsår

## **Just Ejendomme ApS**

Bredkær Tværvvej 10  
8250 Egå

CVR-nr. 26 00 12 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Steen Leth Pedersen

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september</b>	<b>8</b>
<b>Balance 30. september</b>	<b>9</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>11</b>

# Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Just Ejendomme ApS Bredkær Tværvej 10 8250 Egå
	CVR-nr.: 26 00 12 77 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Steen Leth Pedersen
<b>Revisor</b>	Skov Revision Revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse og udlejning af ejendom.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse og udlejning af ejendom.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. -165, hvilket svarer til et fald/stigning på t.kr. 0 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2015/16 ser ud til at fortsætte.

# Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>549.528</b>	<b>525.613</b>
Personaleomkostninger	1	302.700	255.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		466.362	400.237
Andre driftsomkostninger		0	82.443
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-219.534</b>	<b>-212.066</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.348	0
Andre finansielle indtægter		500	5.721
Andre finansielle omkostninger		1.113	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-216.798</b>	<b>-206.345</b>
Skat af årets resultat		-51.582	-41.286
<b>Årets resultat</b>		<b>-165.216</b>	<b>-165.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		6.112.597	6.277.656
Årets resultat		-165.216	-165.059
<b>Til disposition</b>		<b>5.947.381</b>	<b>6.112.597</b>
Overført til næste år		5.947.381	6.112.597
<b>Disponeret i alt</b>		<b>5.947.381</b>	<b>6.112.597</b>

## Balance 30. september

---

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.173.846	4.311.095
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>515.801</u>	<u>668.631</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.689.647</b></u>	<u><b>4.979.726</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.689.647</b></u>	<u><b>4.979.726</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.358	122.117
Udskudt skatteaktiv		<u>72.255</u>	<u>81.566</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>258.613</b></u>	<u><b>203.683</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.461.727</b></u>	<u><b>1.432.707</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.720.340</b></u>	<u><b>1.636.390</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.409.988</b></u>	<u><b>6.616.117</b></u>

## Balance 30. september

---

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.947.381	6.112.597
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u><b>6.072.381</b></u>	<u><b>6.237.597</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		322.607	363.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>337.607</b></u>	<u><b>378.520</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>337.607</b></u>	<u><b>378.520</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.409.988</b></u>	<u><b>6.616.117</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2015/16</b> kr.	<b>2014/15</b> kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	302.700	255.000
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>302.700</b>	<b>255.000</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b> kr.	<b>Overført resultat</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
	Saldo primo	125.000	6.112.597	6.237.597
	Årets resultat	0	-165.216	-165.216
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.947.381</b>	<b>6.072.381</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 125 aktier á DKK 1.000

### **3** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i matr.nr. 10 O, Stavneagervej 32, Egå  
Den bogførte værdi udgør kr. 4.173.846.